

FAKTURA č. 2017234

DODAVATEL	ODBĚRATEL	DATUM VYSTAVENÍ
Franta Dodavatel	Antonín Novák	20.9.2017
Dlouhá 9	Suchá Ves 33	DATUM USKUTEČNĚNÍ PLNĚNÍ
033 33 Dolní Lhota	02222 Suchá Ves	20.9.2017
IČ: 32165498		DATUM SPLATNOSTI
DIČ: CZ32165498		4.10.2017
č. ú.: 321000000/0710		

Fakturuje Vám za dodávku systému pro hospodaření se srážkovou vodou u rodinného domu č. p. 33 v Suché Vsi.

POLOŽKA	Počet	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	CELKEM S DPH
Zemní práce	1 ks	17 000 Kč	17 000 Kč	15%	2 550 Kč	19 550,00 Kč
Odpadní potrubí KG DN 125	80 bm	135 Kč	10 800 Kč	15%	1 620 Kč	12 420,00 Kč
Tvarovky odpadní KGM DN 125	36 ks	95 Kč	3 420 Kč	15%	513 Kč	3 933,00 Kč
Akumulační nádrž 10 m3	1 ks	21 000 Kč	21 000 Kč	15%	3 150 Kč	24 150,00 Kč
Kari síť 6 mm (oko 15x15)	2 ks	550 Kč	1 100 Kč	15%	165 Kč	1 265,00 Kč
Beton C16/20 vč. dopravy	9 m3	2 000 Kč	18 000 Kč	15%	2 700 Kč	20 700,00 Kč
Písek frakce 0/4 vč. dopravy	9 t	180 Kč	1 620 Kč	15%	243 Kč	1 863,00 Kč
Štěrka frakce 32/64 vč. dopravy	7 t	260 Kč	1 820 Kč	15%	273 Kč	2 093,00 Kč
Čerpadlo ponorné s presscontrol	1 ks	7 000 Kč	7 000 Kč	15%	1 050 Kč	8 050,00 Kč
Práce	1 ks	12 240 Kč	12 240 Kč	15%	1 836 Kč	14 076,00 Kč

PODPIS	SOUČET POLOŽEK	94 000,00 Kč
Franta Dodavatel	DPH	14 100,00 Kč
	CELKEM S DPH	108 100,00 Kč

Jsem plátcem DPH